[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2019  №  816-п
п. Савино
Об утверждении плана проведения проверок  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях  на 2020 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от 13.04.2012 № 26-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь Уставом Савинского муниципального района, на основании постановления администрации Савинского муниципального района от 16.10.2017 № 738-п «Об утверждении Положения об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных администрации Савинского муниципального района организациях» администрация Савинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2020 год (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Савинского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника административно-организационного управления С.Б.Кондратьеву.

Глава Савинского

муниципального района                                     Н.Н.Пашков

Приложение к постановлению администрации
Савинского муниципального района
от 15.10.2019 № 816-п
 План
 проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права
на 2020 год
	Полное наименование подведомственной организации
	Фамилия, имя, отчество руководителя подведомственной организации
	Вид проверки (выездная, документарная)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки <*>
	Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Горячевская средняя школа»
	Аронова Татьяна Евгеньевна
	выездная
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	Распоряжение  администрации Савинского муниципального района
	Февраль 2020
	2019

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Воскресенская средняя школа»

	Бушуева Надежда Николаевна
	выездная
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение администрации Савинского муниципального района
	март 2020
	2019

	Муниципальное казенное учреждение «Центральная библиотека»
	Офилова Елена Александровна
	выездная
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
	Распоряжение администрации Савинского муниципального района
	Июнь 2020
	2019

--------------------------------
<*> Дата начала и окончания проведения проверки определяется распоряжениями администрации Савинского муниципального района о проведении плановой выездной (плановой документарной) проверки.